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 Jakelun mukaisesti 

Veikkaus Oy:n rahapelien toimeenpanosta annetun 
valtioneuvoston asetuksen muuttaminen; vedonlyöntipelien 
palautusprosentit 

Sisäministeriön poliisiosasto valmistelee esiselvityksen Veikkaus Oy:n 
rahapelien toimeenpanosta annetun valtioneuvoston asetuksen (1414/2016) 
muuttamista koskevasta esityksestä. Tässä tarkoituksessa sisäministeriö 
pyytää jakelussa mainituilta lausuntoa asiaan liittyen. Lausunto pyydetään 
toimittamaan sähköisesti sisäministeriön kirjaamoon osoitteeseen 
kirjaamo@intermin.fi sekä kopiona Jukka Tukialle osoitteeseen 
jukka.tukia@intermin.fi viimeistään 6.4.2020. 

Veikkaus Oy on esittänyt, että mainitun asetuksen 2 §:n 9 ja 10 kohtia 
muutettaisiin siten, että kiinteäkertoimisen vedonlyönnin ja tapahtuma-
aikaisen vedonlyönnin palautusprosentit yhdistettäisiin yhdeksi 
kiinteäkertoimisen vedonlyönnin palautusprosentiksi. Veikkaus Oy:n esityksen 
mukaan uuden 9 kohdan mukaan pelaajille olisi maksettava 
kiinteäkertoimisessa vedonlyönnissä kertyvistä pelimaksuista 
kalenterivuosittain voittoina keskimäärin 70-95 prosenttia pelin 
kokonaisvaihdosta. 

Veikkaus Oy:n asetusmuutosesitys liittyy yhtiön esitykseen vedonlyöntipelien 
uudistamisesta, jossa Veikkaus Oy:llä olisi jatkossa ainoastaan yksi 
kiinteäkertoiminen vedonlyöntipeli Pitkäveto, joka sisältäisi ennen 
kohdeottelun tai kohdekilpailun alkua tapahtuvan vedonlyönnin ja 
kohdeottelun tai kohdekilpailun aikaisen vedonlyönnin (Live-veto). Veikkaus 
Oy on esittänyt muutosta myös sisäministeriön asetuksella annettuihin 
vedonlyöntipelien sääntöihin, josta sisäministeriö on lähettänyt eri jakelulla 
erillisen lausuntopyynnön SMDno-2020–536. 

Ehdotetun asetusmuutoksen perustelut ilmenevät lausuntopyynnön liitteenä 
olevasta Veikkaus Oy:n sisäministeriölle toimittamasta esityksestä. 

 

Lainsäädäntöjohtaja Katriina Laitinen 

 

Neuvotteleva virkamies Jukka Tukia 

 

 

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Sisäministeriö 09.03.2020 klo 12:37. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi 
todentaa kirjaamosta. 
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Liitteet  Veikkaus Oy:n esitys 

  
Jakelu  Maa- ja metsätalousministeriö 

Opetus- ja kulttuuriministeriö 
Valtiovarainministeriö/budjettiosasto 
Sosiaali- ja terveysministeriö 
Sosiaali- ja terveysministeriö / Rahapelien toimeenpanosta aiheutuvien haittariskien 
ja haittojen arviointiryhmä 
Poliisihallitus 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 

  
Tiedoksi  Valtioneuvoston kanslia 

Veikkaus oy 
 


